
 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM                                                                                                                                                          
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

„Dobré škola pro všechny“ 

 
v rámci klíčové aktivity č. 2 KA 02H Podpora znalostních kapacit MAP projektu „Místní 

akční plány rozvoje vzdělávání II – správní obvod Praha 7“, reg. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690 

 
Datum konání: úterý 17. září 2019     

Hodina konání: 16 – 17:30 hod. 

Místo konání:  ZŠ Fr. Plamínkové, Fr. Křížka 490/2, 170 00, Praha 7 

 

Seminář je určen všem ředitelům a učitelům, kteří se snaží v maximální možné míře podpořit 

rozvoj potenciálu všech dětí bez rozdílu. 

 

Program 

 

1) Podpora dětí 

 Jak dětem zajistit co největší podporu při rozvoji jejich talentu 

 Jak určit obsahové priority a na co se soustředit ve světě, který se dynamicky 

mění 

2) Podpora učitelů 

 Jak ze školy udělat pro všechny přátelské a otevřené prostředí, které se i přes 

každodenní povinnosti dokáže průběžně věnovat strategickým věcem 

 Jakou taktiku a jaké tempo změn zvolit, aby byl pokrok nezvratný, dlouhodobě 

udržitelný a nestál jen na výjimečném úsilí několika učitelů  

 Jak pro učitele vytvořit dostatečně pevnou síť, která je dokáže průběžně 

rozvíjet a podržet, když je to nejvíce potřeba 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 
Mgr. Hana Šišková, radní MČ Praha 7 
Mgr. Jana Skalková, DiS, předsedkyně školské rady, ZŠ Plamínkové 
Mgr. et Mgr. Tomáš Hruda, ředitel Education republic 
Mgr. Michaela Svobodová, hlavní manažer projektu MAP II 

 


